
 
  

Ministero dell’Istruzione  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “FRANCESCO VIVONA”  

C/da Santa Maria snc – 91013 Calatafimi Segesta (TP) – Tel. 0924/951311  

PEO: tpic81300b@istruzione.it – PEC: tpic81300b@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico: TPIC81300B – Codice Fiscale: 80004430817  

Codice Univoco Ufficio per fatturazione elettronica: UFCEFV – Codice IPA: istsc_tpic81300b 

Sito Web: www.istitutocomprensivovivona.edu.it  

Prot. n. e data (vedi segnatura in alto) 

ANNO SCOLASTICO 2021/2022 
CIRCOLARE N. 36 

   Ai docenti 
 Al Sito d’Istituto 

 

OGGETTO: Nomina componenti Commissione: Rapporti con il territorio e orientamento degli studenti A.S. 

2021/22 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 28, comma 4 del CCNL 28 febbraio 2018;  

VISTA la L. 107/2015; 

VISTO l’art. 25, del D. Lgs. N. 165/2001 che prevede la possibilità di costituire apposite commissioni di lavoro 

per il coordinamento e la gestione del P.T.O.F.;  

VISTE le delibere degli OO.CC;  

VISTA la Nota del Ministero dell'Istruzione n. 21627 del 14 settembre 2021- “Sistema Nazionale di Valutazione 

(SNV) – indicazioni operative in merito ai documenti strategici delle istituzioni scolastiche (Rapporto di 

autovalutazione, Piano di miglioramento, Piano triennale dell’offerta formativa) 

PRESO ATTO che entro ottobre deve essere completato l’aggiornamento del PTOF relativo all’annualità in 

corso, in modo da rendere subito operative le attività previste per l’a.s. 2021/2022; 

PRESO ATTO che entro la data di inizio della fase delle iscrizioni per l’a.s. 2022/2023 si deve procedere alla 

pubblicazione PTOF 2022-2025; 

DISPONE 

che la Commissione “Rapporti con il territorio e orientamento degli studenti”, per l’A.S. 2021/22, è così 

costituita: 

Cognome Nome Qualifica 

Gennuso Giorgina Dirigente Scolastico 

Genua Maria Luisa Docente curriculare Scuola Infanzia - Funzione Strumentale Area 4 

Mirlocca Angela Docente curriculare Scuola Infanzia 

Bruccoleri Giovanna Docente curriculare Scuola Primaria 

Cipolla  Leonarda Docente curriculare Scuola Primaria 

Leo  Caterina Docente curriculare Scuola Primaria 

Marchese Francesca Docente curriculare Scuola Secondaria 

Scalisi Giovanna Docente strumento  Scuola Secondaria 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                      Giorgina Gennuso 
                                                                                                                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                           ai sensi dell’art. 3, comma 2del D.Lgs. 39/1993 

  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO F.VIVONA - C.F. 80004430817 C.M. TPIC81300B - AOO_TPIC81300B - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0005377/U del 08/10/2021
I.6 - Elezioni e nomine

mailto:tpic81300b@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivovivona.edu.it/

